
UCHWAŁA NR XXXVII/308/2013
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 25 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany przebiegu istniejącej drogi gminnej

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) i art.7 ust.2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz.260 z późn. zm. ) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się przebieg drogi gminnej nr 001525F w Goszczanowie,   zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w załączniku nr 1 oznaczony jest na mapie 
stanowiącej załącznik nr 2 . 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku

Adam Kołwzan

Id: 6CFF6F3F-2CA7-4C08-A970-1DC3D54A6536. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 
L.

p. 

 Klasa Nazwa ulicy/drogi Przebieg od : Przebieg  do :  Długość 

w km 

Pow. w 

tys.m2    

Obręb/nr 

ewid. działki. 

1.  D droga 

Goszczanowo 

nr 001525 F 

 droga woj. nr 158 droga woj. nr 158 0,80 10,4 30-

207,228,223,

236,63,216/8 

  

 

 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/308/2013

Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 25 czerwca 2013 r.

Id: 6CFF6F3F-2CA7-4C08-A970-1DC3D54A6536. Podpisany Strona 2



Rady Miejskiej w Drezdenku

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/308/2013

z dnia 25 czerwca 2013 r.

Id: 6CFF6F3F-2CA7-4C08-A970-1DC3D54A6536. Podpisany Strona 3



z dnia 25 czerwca 2013 r.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVII/308/2013

Rady Miejskiej w Drezdenku

Id: 6CFF6F3F-2CA7-4C08-A970-1DC3D54A6536. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

Uchwała dotyczy zmiany przebiegu drogi gminnej  nr 001525F w Goszczanowie, która należy do kategorii 
dróg publicznych gminnych na podstawie Uchwały Rady Miejskiej w Drezdenku  Nr XXIX/218/2012 z dnia 28 
listopada 2012 r.)i ogłoszona Uchwałą Nr 182/2163/13 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 23 kwietnia 
2013 r. 

Do w/w drogi zostanie dobudowany  odcinek drogi na działce przejętej od Nadleśnictwa Karwin,  oznaczonej 
w ewidencji gruntów numerem  216/8 Obręb 30 Goszczanowo ( załącznik nr 3 -wypis z rejestru gruntów ). 
Umożliwiło to połączenie  dwóch odcinków w/w drogi. Nastąpiła  zatem zmiana przebiegu tej drogi. Powyższe 
ilustruje mapa -  załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

Zgodnie z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych zmiana przebiegu dróg wymaga 
podjęcia uchwały Rady Miejskiej. 

Podjęcie uchwały ma głównie na celu realizację ustawowego wymogu w zakresie ustalenia 

przebiegu dróg gminnych położonych na terenie miasta i gminy Drezdenko. 

Id: 6CFF6F3F-2CA7-4C08-A970-1DC3D54A6536. Podpisany Strona 1




